



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **1Consultant ApS**

Edvard Thomsens Vej 2A, 4. 1., 2300 København S

CVR-nr. 37 49 74 60

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Tony Vildbæk Ben Coker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	1Consultant ApS Edvard Thomsens Vej 2A, 4. 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 49 74 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tony Vildbæk Ben Coker, Direktør
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	VBC Holdings ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere professional IT konsultation til virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.275 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.275.053</b>	<b>954</b>
1 Personaleomkostninger	-1.068.801	-790
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.252</b>	<b>164</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.704	26
Øvrige finansielle omkostninger	-3.083	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.873</b>	<b>188</b>
2 Skat af årets resultat	-51.634	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>181.239</b>	<b>149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200
Overføres til overført resultat	66.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.239</b>	<b>149</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.288	3
Varebeholdninger i alt	3.288	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	899.451	730
Andre tilgodehavender	0	87
Tilgodehavender i alt	899.451	817
Likvide beholdninger	151.885	178
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.054.624</b>	<b>998</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.054.624</b>	<b>998</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	190.889	124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>345.289</b>	<b>364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.634	39
Anden gæld	649.701	587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.335	634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>709.335</b>	<b>634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.054.624</b>	<b>998</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	124.050	200.000	364.050
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.839	114.400	181.239
	<b>40.000</b>	<b>190.889</b>	<b>114.400</b>	<b>345.289</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.054.180	777
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	7.805	6
	<b>1.068.801</b>	<b>790</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.634	39
	<b>51.634</b>	<b>39</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet noget pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBC Holdings ApS, CVR-nr. 37 49 69 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


